

Niels Holm ApS

Mølløvænget 8, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 12 06 05

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Niels Erik Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Holm ApS
Møllevænget 8
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 12 06 05
Stiftet: 29. september 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Erik Holm, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.729 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-20.850	-19
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120
Driftsresultat	-140.850	-139
Andre finansielle indtægter	282.074	688
Øvrige finansielle omkostninger	-2.019.222	-2
Resultat før skat	-1.877.998	547
Skat af årets resultat	149.232	-121
Årets resultat	-1.728.766	426
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800
Disponeret fra overført resultat	-2.428.766	-374
Disponeret i alt	-1.728.766	426

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	440.000	291
Tilgodehavende selskabsskat	61.978	72
Tilgodehavender i alt	<u>501.978</u>	<u>363</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.177.043	8.721
Værdipapirer i alt	<u>6.177.043</u>	<u>8.721</u>
Likvide beholdninger	<u>30.723</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.709.744</u>	<u>9.239</u>
Aktiver i alt	<u>6.709.744</u>	<u>9.239</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.863.399	8.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800
Egenkapital i alt	<u>6.688.399</u>	<u>9.218</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.345	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.345	21
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.345</u>	<u>21</u>
Passiver i alt	<u>6.709.744</u>	<u>9.239</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120
	<u>120.000</u>	<u>120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
